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Verklaring

1 Is voldaan aan de cao-afspraak om een gezamenlijk plan rond werkdruk en werkplezier te maken?

2 Is dat plan nog actueel of behoeft het aanpassing?

3 En wat zijn de opgedane ervaringen?

In te vullen door bestuurder:

Naam organisatie


Naam bestuurder


Antwoord op vraag 1 Ja / nee

Antwoord op vraag 2 Ja / nee

Antwoord op vraag 3


Handtekening


In te vullen door OR / PVT of personeelsvergadering

Naam voorzitter medezeggenschap


Antwoord op vraag 1 Ja / nee

Antwoord op vraag 2 Ja / nee

Antwoord op vraag 3


Handtekening


Mail deze verklaring naar caojeugdzorg@fcb.nl

Oproep:

Heeft u een mooie aanpak of heeft u positieve ervaringen? Deel ze met ons zodat dit als goed voorbeeld gebruikt kan worden voor andere jeugdzorgorganisaties.

Bent u al geabonneerd op onze maandelijkse nieuwsbrief met nieuws over cao en arbeidsmarkt?

Abonneren kan via www.jeugdzorg-werkt.nl

https://www.google.nl/search?client=safari&rls=en&q=fcb+utrecht&ie=UTF-8&oe=UTF-8&gfe_rd=cr&dcr=0&ei=2YaOWovZBrTVXsbLv-gK
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